Edição 1.753 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE SUSPENSÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I1IWGH7S-EBV3NPL3-IPEVVRGX-NFAWHQC8
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

AVISO DE SUPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu
SUSPENDER, o certame do Pregão Presencial nº 001/2023, objetivando a Contratação de empresa
para prestação de serviços de manutenção e perfuração de poços artesianos, objetivando atender as
necessidades do Município de Cipó - BA, que estava previsto para acontecer no dia 15/02/2023, às
13h30min. Motivo: Administrativo. Informamos que a nova data de abertura será divulgada na forma
da Lei. Todas as publicações estarão disponíveis em: http://doem.org.br/ba/cipo, em 15/02/2023.
Everson Costa Souza – Pregoeiro Oficial.

Edição 1.753 | Ano 12
15 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE SUSPENSÃO

Certificação Digital: I1IWGH7S-EBV3NPL3-IPEVVRGX-NFAWHQC8
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE SUSPENSÃO

		2023-02-15T14:28:15-0300